
Saksa ratsutamiskompleks
04-05.04.2015 STARDIJÄRJEKORD

Jrk Klass Laps

Poni-

ratsa-

nik

Võistleja

Klubi RK nr Hobuse ID

Hobune   

Sünniaasta/sugu/tõug/isa/emaisa/sünnimaa/omanik

10.00 Klass 1 ja 8 - 85 cm Art. 238.2.1, puhtus-kiirus

I SOOJENDUS

1 8
Eliis Veiper
Avante MTÜ / H

1553 EE233118407 OPOSSUM
2007/R/Tori/OPAAL/AGAR/EST/JÄNEDA HOBUSEKASVANDUSE OÜ

2 8
Kerli Mooses
Liivimaa RK / H

2315 EE233102511 OLIVER S
2011/R/ESH/OSMAN S/OMER XX/EST/TERJE JA URMAS SAKS

3 1
Ingrid Dietrich
Liivimaa RK / H

492 EE233115606 OLIGARH S
2006/R/ESH/OMER XX/3233 GEPATIT XX/EST/TERJE JA URMAS SAKS

4 8
Katre Rohumägi
Liivimaa RK / 1994

344 EE233115807 OSMAN S
2007/R/ESH/OMER XX/0017 PILOT 63/EST/TERJE JA URMAS SAKS

5 8

Anu Lomp
Eesti Sporthobuste 
Kasvatajate Selts / H

2180 EE233214909 FAIRY PRINCESS
2009/M/ESH/FLAGRANTI XX/TEADMATA/EST/ANU LOMP

6 1 x
Merilin Luik
Tartumaa RSK / 2001

1601 EE233100695
EPICUROS
1995/R/Trak/199 PALLADIUM EX PALADII/136 TEMP 5/EST/GRAND 
CAVALIER INVESTEERINGUD

7 1
Kadri Rohumägi
Liivimaa RK / 1994

345 EE233208409 FANTA S
2009/M/ESH/FADARATH OX/OMER XX/EST/TERJE JA URMAS SAKS

II SOOJENDUS

8 1
Maria Kivastik
Liivimaa RK / H

745 EE233212006 OMELISSA S
2006/M/ESH/OMER XX/TEADMATA/EST/TERJE JA URMAS SAKS

9 8
Laura Lillsaar
Tartumaa RSK / H

2230 EE233206999 PERNA
1999/M/Trak/0100 (0027) ETTUR/028 VES 71/EST/VELJO SINIKAS

10 1
Elin Jalakas
Liivimaa RK / H

599 EE233210108 HÄZLY
2008/M/Tori/HIPOLIT/BAYRON XX/EST/ELIN JALAKAS

11 1 x
Mirell Luts
Liivimaa RK / 2002

1603 EE233215006 OLIVIA S
2006/M/ERP/OMER XX/TUKK/EST/AHTI LUTS

12 1
Heliis Reinmägi
Liivimaa RK / 1996

1266 EE233102705 WAPPER S
2005/R/ESH/VODEVIL/PAVELETS XX/EST/SILLE REINMÄGI

13 8
Helen Õunapuu
1997

47 EE233201402 KINGLIRA
2002/M/ESH/KINGSTON/BULAT/EST/JÜRI PÄRNIK

14 8
Laura Anderson
Tartumaa RSK / 2000

9 EE056217709 JISWALDA VAN DE DISTELHOEVE
2009/M/BWP/GRANDEUR/SAYGON/BEL/Terje Anderson

III SOOJENDUS

15 1
Mari Maisla
Viljandimaa RSK / 1998

961 EE233108007 ORPHEUS
2007/R/Tori/OPAAL/KRAVER/EST/LEA MAISLA

16 8
Vanessa Mälberg
1994

310 EE528109107 CLOSE HARMONY
2007/T/KWPN/FAVORITAS XX/VOLTAIRE/NED/MATRIX-PUIT AS

17 8

Kirsika Neimla
Estonian Endurance 
Riding / H

272 EE233118407 OPOSSUM
2007/R/Tori/OPAAL/AGAR/EST/JÄNEDA HOBUSEKASVANDUSE OÜ

18 8
Kärt Sikk
1998

37 EE233218405 FANTA FE LIISA
2005/M/ESH/F. LUCKY LEAR/VARUS/EST/OÜ LIGNOTOC

19 8
Katriin Sild
Pärna RSK / 1999

5 EE233202109 CHARLOTTE
2009/M/Tori/CREDO/HERMELIN/EST/HILLAR KALD

20 1
Erkki Hõim
Märjamaa SK

579 EE233209909 BRIGITA
2009/M/TB/EL PASO XX/MADRIGAL XX/EST/KLAIRE RANNAMETS

21 1
Maris Parmakson
Liivimaa RK / H

1133 EE616208105 COSTA BRAWA
2005/M/Westf/CASTILLO/DZENTELMEN/POL/MARIS PARMAKSON

Tartu Linna Lahtised Meistrivõistlused Kahevõistlus es ja
Liivimaa Ratsaklubi Kooli- ja Takistussõiduvõistlus



IV SOOJENDUS

22 1
Erle Raudam
Tartumaa RSK / H

1247 EE233203403 JAFFARY
2003/M/Trak/BAYRON XX/0112(0124) PROHVET/EST/ERLE RAUDAM

23 8
Andres Zirk
Nõo RK / 1999

1415 EE233209709 VARGA
2009/M/ESH/VANCO Z/069 PORMAN/EST/OÜ RANNAKÜLA TALL

24 1
Ülle Voolaine
Nõo RK / H

360 EE233110703 HILTON
2003/R/ESH/HERMELIN/LJUPIN/EST/ÜLLE VOOLAINE

25 8
Eleanora Aunap
Tartumaa RSK / 2003

2221 EE233206999 PERNA
1999/M/Trak/0100 (0027) ETTUR/028 VES 71/EST/VELJO SINIKAS

26 1 x
Mia Vahimets
Tondi RSK / 2003

2136 EE233105396 CASANOVA
1996/T/Holst/COR DE LA BRYERE/GRUNDYMAN XX/GER/MERIEL ISOK

27 1
Kaire Kalm
Kurtna RK

677 EE233101211 CAVALIER
2011/R/ESH/CAYMAN/ALGÕR (3/16 TB)/EST/KAIRE KALM

28 1

Kadri Vollmer
Tallinna Ratsaspordiklubi 
/ H

122 EE233211405 HEERA
2005/M/Tori/HAPOLLON/151 POEDINOK 66/EST/HILLAR KALD

V SOOJENDUS

29 1 x
Mari-Liis Rammi
Tartumaa RSK / 2002

2231 EE233100695
EPICUROS
1995/R/Trak/199 PALLADIUM EX PALADII/136 TEMP 5/EST/GRAND 
CAVALIER INVESTEERINGUD

30 1
Siret Saks
Liivimaa RK

1329 EE233215706 OLYMPICA S
2006/M/ESH/OMER XX/ZYMBAL 74/EST/TERJE JA URMAS SAKS

31 1

Maris Kartau
Eesti Sporthobuste 
Kasvatajate Selts / H

697 EE428213108 PASADOBLE
2008/M/Lat/PASSI/VINTAS/LAT/M.Lääne & L.Liivamägi

32 8
Sofya Tsyrulnikova
Liivimaa RK / H

1485 EE233120204 VERSON
2004/R/ESH/VERSO DE PAULSTRA/030 POROH 9/EST/MARGIT ASU

33 8
Kelli Bachmann
Tartumaa RSK / H

470 EE233106807 WALTER S
2007/R/ESH/WINSTON S/3233 GEPATIT XX/EST/KELLI BACHMANN

34 8
Merilin Luik
Tartumaa RSK / 2001

1601 EE233212605 BALESTRA (SP)
2005/M/ERP/BALZAK EX BALTIMOR XX/DAIFA OX/EST/REELIKA MÖLDRE

VI SOOJENDUS

35 1
Mari Maisla
Viljandimaa RSK / 1998

961 EE233107907 TAAVET (SP)
2007/R/E/TREVOR/E TÄKK/EST/MARI MAISLA

36 1 x x
Kati Sõer
Nõo RK / 2001

2006 EE233219404 REGULA (SP)
2004/M/rist/TEADMATA  /REGENT/EST/JAANIKA PAALMÄE

37 1
Johanna Kalle
Tartu Ratsakool / 1995

676 EE233218709 MON LADY (SP)
2009/M/ERP/MON CHERG/LAASIK/EST/EGLE KALEV

38 1 x
Kaius Põder
Tartu Ratsakool / 2000

2354 EE233110806 VIIKING (SP)
2006/R/E/VIKS/ELDER/EST/EGLE KALEV

39 8
Laura Lillsaar
Tartumaa RSK / H

2230 EE233212605 BALESTRA (SP)
2005/M/ERP/BALZAK EX BALTIMOR XX/DAIFA OX/EST/REELIKA MÖLDRE

40 8

Kristina Albertina 
Reinstein
Tartumaa RSK / 2003

440 EE528218401
SAFFIERAH (VP)
2001/M/WP/BOKKESPRONG CZARDAS/ORCHARD 
D'AVRANCES/NED/Perekond Reinstein

41 1 x x
Anette Huum
Tartumaa RSK / 2003

67 EE233202802 FESTA (VP)
2002/M/ERP/FADARATH OX/DIIMER/EST/KAIE LÕOKE

L - Tartu MV laste arvestus, P - Tartu MV poniratsanike arvestus



ESIALGNE STARDIJÄRJEKORD

4.04.2015 21:59

Saksa ratsutamiskompleks
04-05.04.2015

Jrk Klass
Tartu 

MV

Võistleja

Klubi RK nr Hobuse ID

Hobune   

Sünniaasta/sugu/tõug/isa/emaisa/sünnimaa/omanik

14.00 Klass 2 ja 9 - 105 cm Art. 238.2.1, puhtus-kiirus

I SOOJENDUS

1 9
Kelli Bachmann
Tartumaa RSK / H

470 EE233106807 WALTER S
2007/R/ESH/WINSTON S/3233 GEPATIT XX/EST/KELLI BACHMANN

2 2
Juula Reinumägi
Tartumaa RSK

1268 EE440102510 EISREVUE
2010/T/Trak/EISFREUND/CANTUS ASS/LTU/JUULA REINUMÄGI

3 2 x
Dagmar Ainsoo
Liivimaa RK / 1994

368 EE246212908 ORINTHIA
2008/M/Trak/MADRIGAL XX/108 EGOIST 35/FIN/MERLE KOLLOM

4 9
Sofya Tsyrulnikova
Liivimaa RK / H

1485 EE233120204 VERSON
2004/R/ESH/VERSO DE PAULSTRA/030 POROH 9/EST/MARGIT ASU

5 9
Marko Villemson
Pärna RSK

277 EE233118009 LUCULLUS
2009/R/Tori/LUXUS/151 POEDINOK 66/EST/HILLAR KALD

7 2
Veiko Uuk
Tartumaa RSK

35 EE233200809 ZEICHELL
2009/M/ESH/ZASKO/PAEZANO/EST/IMBI SAAR

8 9

Kadri Vollmer
Tallinna Ratsaspordiklubi 
/ H

122 EE233211405 HEERA
2005/M/Tori/HAPOLLON/151 POEDINOK 66/EST/HILLAR KALD

II SOOJENDUS

9 2
Maris Parmakson
Liivimaa RK / H

1133 EE616208105 COSTA BRAWA
2005/M/Westf/CASTILLO/DZENTELMEN/POL/MARIS PARMAKSON

10 2
Maria Kivastik
Liivimaa RK / H

745 EE233212006 OMELISSA S
2006/M/ESH/OMER XX/TEADMATA/EST/TERJE JA URMAS SAKS

11 2
Jaak Kalda
Tartumaa RSK

659 EE233211705 PAHHE
2005/M/ESH/151 POJEDINOK 66/LAKMUS/EST/TRIIN VAHIMETS

12 2 Deily Aul Pardoon

13 2
Kaire Kalm
Kurtna RK

677 EE616208608 SYBERIA
2008/M/PP/PINK FLOYD HL/MARINO/POL/KAIRE KALM

14 9
Andres Zirk
Nõo RK / 1999

1415 EE233209709 VARGA
2009/M/ESH/VANCO Z/069 PORMAN/EST/OÜ RANNAKÜLA TALL

15 2 x
Raina Järv
Pärna RSK / 1998

28 EE233110206 PICODELLAS
2006/R/Tori/PILGER/HÜPIK/EST/HILLAR KALD

16 9
Niko Nurmi
Tartumaa RSK

2301 EE056122703
ARTIST Z
2003/R/Zang/ARTOS Z/MAN IN THE MOON/BEL/Niko Nurmi

III SOOJENDUS

17 9
Marika Einstein
MTÜ Viru Ratsu / H

299 EE233107404 ALŽIIR
2004/R/Trak/199 PALLADIUM EX POLADII/231 WESTMANN/EST/MARIKA EINSTEIN

18 2 x
Katriin Sild
Pärna RSK / 1999

5 EE233202109 CHARLOTTE
2009/M/Tori/CREDO/HERMELIN/EST/HILLAR KALD

19 9
Kadi Ilings
Pärna RSK / H

2161 EE233217007 CORNELIA
2007/M/Tori/CREDO/HÜPIK/EST/HILLAR KALD

21 2
Erkki Hõim
Märjamaa SK

579 EE428102508 CADMIUM
2008/R/Lat/CALLIANO/37 DOMS/LAT/ERKKI HÕIM

22 2 x
Meriel Isok
Tondi RSK / 1996

591 EE208219809 RAADBJERG'S CARDIFF
2009/M/Oldbg/CANSTAKKO/LABRI LYNGRIIS/DEN/Meriel Isok

23 9
Anetta Vanessa Järg
Pärna RSK / 1998

34 EE233118109 LUNDVER
2009/R/Tori/LUDVIG/151 POEDINOK 66/EST/HILLAR KALD

24 2 x
Stefani Sabrodin
Tartumaa RSK / 1994

1323 EE112100205 KLIVLEND KING
2005/R/Holst/CAPITO KING//BLR/Eduard Zemenkov

Tartu Linna Lahtised Meistrivõistlused Kahevõistlus es ja
Liivimaa Ratsaklubi Kooli- ja Takistussõiduvõistlus



ESIALGNE STARDIJÄRJEKORD

4.04.2015 21:59

IV SOOJENDUS

25 9
Maarja Sepp
Kurtna RK / H

1359 EE233110506 LASDON
2006/R/ESH/LASONIC/3533 DIALOG XX/EST/MAARJA SEPP

26 2
Juula Reinumägi
Tartumaa RSK

1268 EE233202608 CONCORDIA
2008/M/Tori/CREDO/151 POEDINOK 66/EST/HILLAR KALD

27 2 x
Dagmar Ainsoo
Liivimaa RK / 1994

368 EE233109103 TREVOR
2003/R/ESH/TEODOLIT XX/881 RADIUS 83/EST/SIRLI KANEPI

28 9
Kertu Reimann
Märjamaa SK

1262 EE233101706 PINCERTON
2006/R/ESH/A PIKACHU DE MUZE/0100 (0027) ETTUR/EST/KERTU REIMANN

29 9
Johanna Brigite Verro
Vändra RSK / 2001

416 EE348217805 CANARYS
2005/M/HSH/COROFINO II/USSURI/HUN/AK Projekteerimine OÜ

30 9

Maria-Johanna 
Reinstein
Tartumaa RSK / 1999

196 EE528219403
OLDEBERT`S DEWIE (SP)
2003/M/WP/VITA NOVA'S HANASSIE/WESTER AIKEMA'S ANDOR/NED/Merle 
Annusver

31 9

Kristina Albertina 
Reinstein
Tartumaa RSK / 2003

440 EE528218401
SAFFIERAH (VP)
2001/M/WP/BOKKESPRONG CZARDAS/ORCHARD D'AVRANCES/NED/Perekond 
Reinstein



ESIALGNE STARDIJÄRJEKORD

4.04.2015 21:59

Saksa ratsutamiskompleks
04-05.04.2015

Jrk Klass

Võistleja

Klubi RK nr Hobuse ID

Hobune   

Sünniaasta/sugu/tõug/isa/emaisa/sünnimaa/omanik

16.30 Klass 3 ja 10 - 115cm, Art. 238.2.1, puhtus-kiirus

I SOOJENDUS

1 3
Erkki Hõim
Märjamaa SK

579 EE428102508 CADMIUM
2008/R/Lat/CALLIANO/37 DOMS/LAT/ERKKI HÕIM

2 3
Dagmar Ainsoo
Liivimaa RK / 1994

368 EE233109103 TREVOR
2003/R/ESH/TEODOLIT XX/881 RADIUS 83/EST/SIRLI KANEPI

3 10
Rainer Hõim
Tartumaa RSK

580 EE056221608 IKKE VAN HET BLOEMENHOF
2008/M/sBs/CICERO Z/FULL SPEED V H BLOEMENHOF/BEL/Kullo Kender

4 10
Liisi Põldolts
Tartumaa RSK / H

1209 EE233214705
ADELANTE
2005/M/Tori/ARHIPPOS/ORDENSSTERN XX/EST/Jüri Somelar

5 3
Siret Saks
Liivimaa RK

1329 EE233203898 WIPLALA S
1998/M/ESH/VODEVIL/PAVELETS XX/EST/TERJE JA URMAS SAKS

6 10
Juula Reinumägi
Tartumaa RSK

1268 EE233202608 CONCORDIA
2008/M/Tori/CREDO/151 POEDINOK 66/EST/HILLAR KALD

7 10
Tjorven Siiboja
Tartumaa RSK

1362 EE233105909 WARLOCK
2009/T/ESH/VANCO Z/MARATON/EST/TALLITEENUSTE OÜ

II SOOJENDUS

8 3
Stefani Sabrodin
Tartumaa RSK / 1994

1323 EE112100205 KLIVLEND KING
2005/R/Holst/CAPITO KING//BLR/Eduard Zemenkov

9 10
Anetta Vanessa Järg
Pärna RSK / 1998

34 EE233118109 LUNDVER
2009/R/Tori/LUDVIG/151 POEDINOK 66/EST/HILLAR KALD

11 10
Raina Järv
Pärna RSK / 1998

28 EE233110206 PICODELLAS
2006/R/Tori/PILGER/HÜPIK/EST/HILLAR KALD

12 10
Niko Nurmi
Tartumaa RSK

2301 EE056122703
ARTIST Z
2003/R/Zang/ARTOS Z/MAN IN THE MOON/BEL/Niko Nurmi

13 10
Inge Parv
Liivimaa RK

1137 EE233111605 TANGO
2005/R/ESH/TERROR/APART/EST/INGE PARV

14 10
Kadi Ilings
Pärna RSK / H

2161 EE233217007 CORNELIA
2007/M/Tori/CREDO/HÜPIK/EST/HILLAR KALD

15 10
Maarja Sepp
Kurtna RK / H

1359 EE233110506 LASDON
2006/R/ESH/LASONIC/3533 DIALOG XX/EST/MAARJA SEPP

III SOOJENDUS

16 3
Getlin Laaniste
Järvamaa RSK

1620 EE616112706 SIOFOR
2006/R/MLP/HELANIS/BURGUND/POL/Getlin Laaniste

19 3,10
Kertu Reimann
Märjamaa SK

1262 EE233101706 PINCERTON
2006/R/ESH/A PIKACHU DE MUZE/0100 (0027) ETTUR/EST/KERTU REIMANN

20 10
Johanna Brigite Verro
Vändra RSK / 2001

416 EE348217805 CANARYS
2005/M/HSH/COROFINO II/USSURI/HUN/AK Projekteerimine OÜ

21 3
Marko Villemson
Pärna RSK

277 EE233118009 LUCULLUS
2009/R/Tori/LUXUS/151 POEDINOK 66/EST/HILLAR KALD

22 3
Merilyn Isok
Tondi RSK / 1994

592 EE056212405 FAVORITE
2005/M/BWP/CONTACT VD HEFFINCK/MILLAR/BEL/MERILYN ISOK

Tartu Linna Lahtised Meistrivõistlused Kahevõistlus es ja
Liivimaa Ratsaklubi Kooli- ja Takistussõiduvõistlus



ESIALGNE STARDIJÄRJEKORD
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IV SOOJENDUS

23 3
Erkki Hõim
Märjamaa SK

579 EE233106406 ONYX
2006/R/ESH/ORLY CHIN DE MUZE/FAS XX/EST/OÜ TOOMA TALL

24 3
Siret Saks
Liivimaa RK

1329 EE233216304 WEENUS S
2004/M/rist/VODEVIL/PAVELETS XX/EST/TERJE JA URMAS SAKS

26 10
Juula Reinumägi
Tartumaa RSK

1268 EE440102510 EISREVUE
2010/T/Trak/EISFREUND/CANTUS ASS/LTU/JUULA REINUMÄGI

27 10
Liina Helstein
Tartumaa RSK

563 EE528111704 ZITACO M
2004/R/KWPN/DOLLAR DU MURIER/CASH/NED/Liina Helstein

28 10
Rainer Hõim
Tartumaa RSK

580 EE233110507 ODIN
2007/R/ESH/ORLY CHIN DE MUZE/151 POJEDINOK 66/EST/TALLITEENUSTE OÜ

29 10

Maria-Johanna 
Reinstein
Tartumaa RSK / 1999

196 EE528219403
OLDEBERT`S DEWIE (SP)
2003/M/WP/VITA NOVA'S HANASSIE/WESTER AIKEMA'S ANDOR/NED/Merle 
Annusver


